Toute l’information est sur www.usocome.com
Toujours une longueur d’avance :
les réducteurs et moteurs issus d’un même
système modulaire
Motoréducteurs
1674 2384_Getriebemotoren_FR.qxp:1158 8209_Getriebemotoren_DE  02.10.2008  11:48 Uhr  Seite 1
Motoréducteurs2
Grâce à des solutions d’entraînement innovantes pour chaque

1674 2384_Getriebemotoren_FR.qxp:1158 8209_Getriebemotoren_DE  02.10.2008  11:50 Uhr  Seite 22
23
Exécution supplémentaire Caractéristique Codification SEW
Freins BE avec indication de la taille
Déblocage manuel du frein à retour automatique (BE05-32) HR
encliquetable (BE05-122) HF
Surveillance du frein Usure / Fonctionnement DUB
Codeur intégré  (DR71…132) HTL EI7C / EI76 / EI72 / EI71
sin/cos EI7S
valeur absolue AI7W
Codeur monté sur arbre sin/cos ES7S / EG7S
(DR71…132 / DR160…225) HTL ES7C / EG7C
TTL ES7R / EG7R
SSI AS7Y / AG7Y
RS485 monotour ES7W / EG7W
RS485 multitour AS7W / AG7W
Codeur à arbre creux monté sur sin/cos EH7S
arbre (DR315) SSI multitour AH7Y
Protection thermique moteur 3 résistances PTC TF
3 relais bilames TH
Mesure de température 1 ou 3 PT100 PT
1 KTY84-130 KY
Antidévireur au lieu d’un frein, sens de rotation vers la droite ou la gauche bloqué RS
Connecteur intégré dans la boîte à bornes IS
adapté (types de la société Harting) AC.. / AS.. / AM..
Ventilation forcée V
Chapeau de protection C
Filtre à air LF
Ventilateur métallique AL
lourd (masse d’inertie additionnelle) Z
Trou d’évacuation DH
des eaux de condensation
2ème bout d’arbre 2W
MOVIMOT® (DR71…100) MM avec indication de la taille
MOVI-SWITCH® (DR71…100) MSW
1674 2384_Getriebemotoren_FR.qxp:1158 8209_Getriebemotoren_DE  02.10.2008  11:50 Uhr  Seite 23
En mouvement
perpétuel …
Systèmes d’entraînement \ Systèmes d’automatisation \ Intégration de systèmes \ Services
Des interlocuteurs
qui réfléchissent vite
et  juste, et qui vous
 accompagnent chaque
jour vers l’avenir.
Des systèmes d’entraî-
nement et de commande
qui surmultiplient
automatiquement votre
capacité d’action.
Un savoir-faire
 consistant et reconnu
dans les secteurs
 primordiaux de
l’industrie moderne.
Une exigence de
qualité extrême et des
standards élevés qui
facilitent le travail au
quotidien.
La proximité d’un  réseau
de bureaux  techniques
en France. Et ailleurs
aussi.
Une assistance
après-vente disponible
24 h sur 24 et
365 jours par an.
Des idées innovantes
pour pouvoir